
ZARZĄDZENIE NR 21/2007 
BURMISTRZA MIASTA PUŁTUSK 

z dnia 1 marca 2007r 
  

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego 
 
 Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, w związku ze wzrostem stanu wód rzeki Narew oraz 
niekorzystną prognozą Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej w zakresie hydrologii zarządza 
się co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się alarm przeciwpowodziowy dla miejscowości: Pułtusk, Pawłówek, Szygówek, 
Ponikiew i Grabówiec obowiązujący od godziny 21.00 dnia 01.03.07r do odwołania. 
 

§ 2 
 
Zobowiązuje się Zespół Reagowania Miasta i Gminy Pułtusk do prowadzenia dotychczasowych 
działań oraz przygotowania akcji przeciwpowodziowej na zasadach określonych w “Planie 
bezpośredniej ochrony przed powodzią Gminy Pułtusk” oraz właściwych aktach prawnych 
regulujących zagadnienia ochrony ludności na terenie Gminy Pułtusk. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Szefowi Zespołu Reagowania Miasta i Gminy Pułtusk. 
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie natychmiastowym. 
 
 
 
 
         BURMISTRZ MIASTA PUŁTUSK 
         mgr inż. Wojciech Dębski 
 
 
 
 OC/RM/RM 


